interlocutorie. forte fuit ipe motus hac rōne qz
an lite vel. no pōt ferri diffinitia qz tūc p cō
fessionez liqat de cā sed sit qd daz pceptum de
soluendo nec dat tantū tēpus ad soluendum
sicut dat o3 enat. p sniam no. in. d. c. dudum. ij
q. i. nos in quāq. **B**ar. in. l. no fatet. ff. de o3 ess
videat velle qd vbiqz sit pceptū cā plene non
ognita nūqz habet vtz diffinitie vide gl. nobi
lez que h sentit iudō tex. i. c. ex pre. el. ij. de sb.
si. **M**ā de rota decif. lxxxi. videat distinguē vt q
ad effectū rēuocandi forciat nām interlocutorie.
An dicit qd si iudex pñntiauit appellatioez
eē defra pōt illaz sniaz interlocutoriā rēuocare
liez hēat vim diffinitie. sentit tñ h pcedere si
fuerit appellatū. h qd ad effectū cle. appellati e. ti
et. c. vt debet. s. e. **D**icit qd habet vtz diffinitie et
sic h sēntit cū abbate vide p archy. et Jo. mo
in. c. cupientes de elec. li. vi. vbi sentiunt eam
habere vim interlocutorie et in hoc multe sunt
diuersitates. **V**ide per bar. in. l. qd iussit. ff. d
re iudi. in si. et in. l. ticia. de accu. **E**go in hoc
articulo ad has opi. concordandas ponere h
hac oclusionē qd interlocutoria hoīs hēns vtz
diffinitive non regulat ex toto vt diffinitiva
nec vt interlocutoria h trahit qñqz ad naturā
interlocutorie. qñqz ad naturam diffinitive fm
q magis picipat de diffinitiva vt interlocu
toria. **H**ec interlocutoria hoīs habens vtz
diffinitive est qdōdam mediū inter pure dif
finitivam et pure interlocutoriā **N**on enim
est pure diffinitiva quia no imponit finē toti
cāe. **N**on est pure interlocutoria quia no spe
dat aliaz sniaz diffinitivā p se. **E**xēplū qñ
iudex pñntiat se no iudicez o3 petētez vel non
eē rēdēdum libello tāqz inepto vide glo. i. de.
pma de seqst. **S**i ergo hec snia t3 qdōdam me
diū o3 trahit ad nām alterius extremorum
fm qd magis picipat cuz illo extremo. **S**imiliter i
hermosfrodica. iij. q. ij. hermosfro
dica. l. qñ. ff. de sta. ho. **S**imile etiam de tacē
te qui tenet mediū inter contradicere et o3 sen
tire. **U**nde qñqz hēt p o3 sentiēte. qñqz p extra
dicente fm q magis picipat cū nā alterius
extremoz vt plene no. maxie per **D**y. in regu
la is qui tacet. de re. iur. li. vi. dixi in. c. nonne
de presūpt. **E**t ideo bonus iudex habebit vil
currere p singulos ad. **E**t cā exemplū vt in
telligant pcedentia discurremus p tres ad.
Nam aliter appellat a diffinitiva aliter ab in
terlocutoria. cum alia solēnitare fert diffinitiva
cū alia interlocutoria. **I**nterlocutoria po
test p iudicem rēuocari diffinitiva non. **N**ūc
est dubiū qualiter regulabit interlocutoria ha
bēs vim diffinitie. **D**ico enim fm oclusionē
pmissaz attingendo pmiū aduz qd si interlocu
toria est talis qd finit iuris iudicem iudicis